cento), conforme contrato de honorários em anexo, mais os honorários 
sucumbenciais para compor o valor destinado à patronesse. 

Neste sentido, considerando o valor total depositado, 
requer a expedição do alvará, conforme segue abaixo: 

Zuleide De Barros Bezerra (viúva) o valor de  R$ 6.400,13 (seis 

mil e quatrocentos reais e treze centavos), devidamente atualizados; 

José Moacir Bezerra (filho) o valor de R$ 1.280,02 (mil e 
duzentos e oitenta reais e dois centavos), devidamente atualizados; 

Ieda Nadine Bezerra (filho) o valor de R$ 1.280,02 (mil e 
duzentos e oitenta reais e dois centavos), devidamente atualizados; 

Fernanda Cristina Bezerra Gomes (filho) o valor de R$ 

1.280,02 (mil e duzentos e oitenta reais e dois centavos), devidamente 

atualizados; 

Jose Jadelson Da Silva Bezerra (filho) o valor de R$ 1.280,02 

(mil e duzentos e oitenta reais e dois centavos), devidamente atualizados; 

Maria De Fátima Bezerra (filho) o valor de R$ 1.280,02 (mil e 

duzentos e oitenta reais e dois centavos), devidamente atualizados; 

Advogada Dra. Jeciane do Nascimento Ferreira Silva o valor 
de R$ 5.600.12 (cinco mil e e seiscentos reais e doze centavos), que 
corresponde à soma dos honorários contratuais mais sucumbenciais,